
Jak se mají objednat senioři 80+ a lidé bez přístupu k internetu? 

Od pátku 15. ledna je spuštěn rezervační systém pro očkování seniorů ve věku 

80 let a více. V Plzeňském kraji je rezervace v systému díky krajské speciální lince 

pomoci pro plzeňské i mimoplzeňské seniory snadnější.  

Ve spolupráci s městem Plzeň a dobrovolnickou organizací TOTEM zřídil od 

pondělka 18. ledna 2021 Plzeňský kraj speciální telefonní linku, kde se zájemci o 

očkování starší 80 let budou moci prostřednictvím operátorů zaregistrovat. 

Jedna telefonní linka je určena pro Plzeň-město. Na druhé telefonní číslo mohou 

volat mimoplzeňští senioři. Proškolení operátoři se seniory vyplní registrační 

formulář a zájemcům o očkování pak přijde potvrzovací SMS s datem a místem 

očkování. 

V rezervačním systému však není podmínkou, aby se osobně registroval daný 

zájemce, může to za něj udělat jiná osoba např. rodinný příslušník, který usnadní 

seniorovi rezervaci bez nutnosti telefonické asistence operátorů krajské linky 

pomoci. 

Aktuální informace najdete na facebooku Plzeňského kraje ZDE a na webových 

stránkách Plzeňského kraje ZDE. 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/plzensky.kr
https://www.plzensky-kraj.cz/

